4 7

Irise course emu course

[lrisée~A VL ~N3 75 v RETH ] E VI ZEREH D FT, [emu~TIa~N1E7 7V AFECTURE] LI BEERIHD T,
IFEIFRPEESEROUADIHIC, FaalF—20Y 774 REHBCEEZ BRI WL ET,

BMOREZENRLEZZLYFTIATvRYBELDEZBTTHDA—Z,

RIZHEAARTHICL I bo - BREREBRELAGEEITET, L
¥ 4,500 ( Biid ) X OBHAT T

¥ 4,000 ( Bl )

37V FTFIUAT YR
6 BOILYF7YhT oy 3 Assorted French Delicatessen

6 assorted I'rench delicatessen
HOBMZEZHoZEbYD7 Vv FUEIM

HOEMZEH LY D 7L v FYUKECR

Fio 2 —7
Zfiio A —7 Seasonal soup

Seasonal soup

Y7 DETTOHNRRSY

A A VR ‘
Main Chef made special pasta
bHEKDOR — 2 b
Roasted Mochi Pork A A vk
VAN Main
Bread %g%@n_x]\
Roasted Mochi Pork
o ~ — ) \\l/ N »
R4y TR — b 7V b
Bread

Patissier made seasonal dessert

N7 4 IRHTY— b

a—t—or 74—
Patissier made seasonal dessert

Coffee or tea

a—kt— or 74—

Coffee or tea




/

A LA CARTE

77 A )V E

\ppetizer

AE—I7H—FvEHEDOTY *
Smoked salmon and vegetables marine
PO F I8 LEV LYYV

Fresh Salad with Lemon Dressing

BETHDA NSy F a3 KIRD T A &%

Scallop and daikon radish carpaccio lime fragrant

AHDOT ) DIFEY b ¥
3 Assorted French Delicatessen
F—R3FED Ao
Assorted cheese (3 varieties)

Py LF P —EDAEDLYE (ST Py ARy T I - BEAL)

Charcuterie platter (pate, jambon blanc, duck cured ham)

ZiDA—T

Seasonal Soup

I'ried

774 FET L SHEDT 4 v T
Fried Potatoes wth 3 dips

74 vyakFy TR

Fish and Chips

774 FFFy X=7N<vAF—F
Fried Chicken with Maple Mustard

Pizza

N =5

Margherita 7 inch

980

900

1,200

800

1,000

1,400

880

900

900

900

1,300

Pasla

AHD NN Y

Today's Pasta

Rice

Y7 =) =L =7 A ul 7
Sour cream finished Beef Stroganoff
I10FED AL > —E—T7 L —

10 spices Japanese Beef Curry

Main

SHDANA ATHITIAAT BADOE —A b
Chicken Roasted in 5 Spices

ARTY THEHIAA ANVEF—FY v K%
Braised spare ribs with carbonade japonaises

Y—v 774 FHHXOY T —

Fried Salmon with Sauteed Seasonal Vegetables

E" AT—=0T7vva NYRN=FTAT—%
Wagyu steak haché (hamburger steak)

A FARAADAT—=F AV ADDIDDY T— PV a7V —A

Wagyu Beef Ichibo Steak with Sautéed Incanomezame

potatoes and Truffle Sauce

Dessert

AKHDFH— b

Today’s Dessert

TAAZY —LEBEE2HE

Ice Cream (2 Flavors)

1,450

1,300

1,300

1,800

1,800

1,800

2,500

100g / 3,000
200g / 5,000

700

600

PRIX FFIXE MEN[D
TVT 4 DA s A=a—
¥ 2,500

\ppetizer

TRss - mERU LI

Chose one item from below

JV—v¥ 78 LVEVFLy VS
Green Salad with Lemon Dressing
FUATvRy 3K AbY

3 assorted delicatessen

FiD 2 —7

Seasonal Soup

Main

Ta2s —MBENCLZIL

Chose one item from below

SEDANAATHITIAAL BHAOT =R b
Chicken Roasted in 5 Spices

ARTY THIAR ANVEF—FY v R x
Braised Spare Ribs with Carbonade Japonaises

Y=V 7 74 FHHFXZDOY T —

Fried Salmon with Sauteed Seasonal Vegetables

A FRRADAT—F AV ADDEODYT— FY a7V —A
Wagyu Beef Ichibo Steak with Sautéed Incanomezame potatoes

and Truffle Sauce




