# Irisé course )

【lrisé~イリゼ~】はフランス語で【虹色】という意味があります。 さまざまな輝きを持つ虹色のように、 食材の良さを活かしたフレンチデリカテッセンが楽しめるおすすめのコース。 味はもちろん見た目にもこだわったお料理がお楽しみいただけます。

¥ 4,000 ( 税込 )

6 種のフレンチデリカテッセン

6 assorted French delicatessen

旬の食材を使ったこだわりのフレンチ惣菜6品

季節のスープ

Seasonal soup

### メイン料理

### Main

もち豚のロースト

Roasted Mochi Pork

ブレッド

Bread

パティシエ特製デザート

Pâtissier made seasonal dessert

コーヒー or ティー

Coffee or tea

# ému course

【emu~エミュ~】はフランス語で【感動】という意味があります。 チョコドームのサプライズ演出で感動をお届けいたします。

¥ 4,500 ( 税込 ) ※ 要事前予約

- 3 種のフレンチデリカテッセン
- 3 Assorted French Delicatessen

旬の食材を使ったこだわりのフレンチ惣菜3品

季節のスープ

Seasonal soup

シェフのおすすめパスタ

Chef made special pasta

# メイン料理

## Main

もち豚のロースト

Roasted Mochi Pork

ブレッド

Bread

パティシエ特製デザート

Pâtissier made seasonal dessert

コーヒー or ティー

Coffee or tea



À LA CARTE		Pasta	
アラカルト		本日のパスタ Today's Pasta	1,450
Appetizer			
		Rice	
スモークサーモンと野菜のマリネ	980		
Smoked salmon and vegetables marine		サワークリームで仕上げたビーフストロガノフ	1,300
市場からのサラダ レモンドレッシング	900	Sour cream finished Beef Stroganoff	
Fresh Salad with Lemon Dressing		10種のスパイシービーフカレー	1,300
ほたて貝のカルパッチョ 大根のライム風味 Scallop and daikon radish carpaccio lime fragrant	1,200	10 spices Japanese Beef Curry	
本日のデリの3種盛り合わせ	800		
3 Assorted French Delicatessen		Main	
チーズ3種盛り合わせ	1,000	Main	
Assorted cheese (3 varieties)		5種のスパイスで漬け込んだ 鶏肉のロースト	1,800
シャルキトリー盛り合わせ(パテ・ジャンボンブラン・鴨生ハム)	1,400	5性のヘバイスで頂り込んだ 病内のロースド Chicken Roasted in 5 Spices	1,000
Charcuterie platter (pate, jambon blanc, duck cured ham)	1,100	スペアリブ煮込み カルボナードジャポネ	1 900
季節のスープ	880	Braised spare ribs with carbonade japonaises	1,800
Seasonal Soup	000		4.000
		サーモンフライ 季節野菜のソテー	1,800
		Fried Salmon with Sauteed Seasonal Vegetables	
Fried		"和牛"ステークアッシュ ハンバーグステーキ	2,500
		Wagyu steak haché (hamburger steak)	
フライドポテト 3種のディップ	900	"和牛"イチボ肉のステーキ インカのめざめのソテー トリュフソース	100g / 3,000
Fried Potatoes wth 3 dips		Wagyu Beef Ichibo Steak with Sautéed Incanomezame	200g / 5,000
フィッシュ&チップス	900	potatoes and Truffle Sauce	
Fish and Chips			
フライドチキン メープルマスタード	900		
Fried Chicken with Maple Mustard		Dessert	
Pizza		本日のデザート	700
		Today's Dessert	
マルゲリータ	1,300	アイスクリームおまかせ2種盛	600
Margherita 7 inch		Ice Cream (2 Flavors)	

Ice Cream (2 Flavors)

# PRIX FIXE MENU

プリフィクス・メニュー

¥ 2,500

# Appetizer

下記から一品お選びください

Chose one item from below

グリーンサラダ レモンドレッシング

Green Salad with Lemon Dressing

デリカテッセン 3種盛り合わせ

3 assorted delicatessen

季節のスープ

Seasonal Soup

## Main

下記から一品お選びください

Chose one item from below

5種のスパイスで漬け込んだ 鶏肉のロースト

Chicken Roasted in 5 Spices

スペアリブ煮込み カルボナードジャポネ

Braised Spare Ribs with Carbonade Japonaises

サーモンフライ 季節野菜のソテー

Fried Salmon with Sauteed Seasonal Vegetables

和牛イチボ肉のステーキ インカのめざめのソテー トリュフソース

Wagyu Beef Ichibo Steak with Sautéed Incanomezame potatoes

and Truffle Sauce